Cislo fakti Cislo faktt 180

2812019
2802019
2792019
2782019
2772019
2762019
2752019
2742019
2732019
2722019
2712019
2702019
2692019
2682019
2672019
2662019
2652019
2642019
2632019
2622019
2612019
2602019
2592019
2582019
2572019
2562019
2552019
2542019
2532019
2522019
2512019
2502019
2492019
2482019
2472019
2462019

102019004 51860490

10201900t 51860490
219152 10790691
4223 46960333
59190224¢ 31592503
95/2019 41909275
19623 10689877
2019024 46345400

11190764¢ 36205214
729334271 44483767
10219004( 36191400
202019 40440109
84025587¢ 35815256
84146655¢ 35815256
2019388 36182931
11190726¢€ 36205214
1901158 46782095

Obchodny_nazov

ABRIS - SK s.r.o.

ABRIS - SK s.r.o.

Chudy Jan, Ing. - SATICH
ArtEdu spol sr. o.

Poradca podnikatela, spol. s r.o.
Linekova Ingrid - PETINA
Repka Daniel - Deratex - eko
Betam s.r.o.

KOSIT a. s.

Vychodoslovenska energetika a.s.
ANTIK Telecom s.r.o.

SEMAN PETER - Predajiia AGA-MIX , prevadzka JE TO...

Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
EVIL, s.r.o.

KOSIT a. s.

ELEMENT DESIGN s.r.o.

010408201 565829/64 Kyselova Katarina, MUDr.

823852637 35763469
1190339 35960132
20190107( 45964904
33019031( 36211079
0242019 35573091
190011 50413783
746692702 44483767
19023 36179949
60833632t 36191400
79010668( 31396674
10219519 36199222
2019119 34413952
86873334¢ 35815256
20190091 35505745
33019029( 36211079
86873334( 35815256
68221418¢ 31595545
10018201¢ 46289984

Slovak Telekom, a.s.

DATATRADE s.r.o.

FIRMA BLESK s.r.o.

Eurobus, a.s.

Kozékova Alena

PDJ s.r.o.

Vychodoslovenska energetika a.s.
MontanA, s.r.o.

ANTIK Telecom s.r.o.

Up Slovensko, s. r. 0.

U. S. Steel Kosice, s.r.o.

Merihertova Monika, JUDr. - advokat
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Heuréka Evolution Hospodarske stredisko, 0.z.
Eurobus, a.s.

Slovensky plynarensky priemysel a.s.

KOMUNALNA poistoviia a.s. Vienna Insurance Group

ZAVLAHY, s.r.0.

Adresa_dodavatela

V.I. Capajeva 249/17, 07101 Michalovce

V.I. Capajeva 249/17, 07101 Michalovce
Matuskova 10, 04011 Kosice-Zapad

Levicka 23, 04011 Kosice-Zapad

Martina Razusa 23 A, 01001 Zilina

Celére 90, 99122 Celére

Carskeho 7, 04001 Kosice-Sever

Zahradna 451/1, 04410 Geca

Rastislavova 2258 98, 04001 Kosice-Juh
Miynska 31, 04001 KoSice-Staré Mesto
Carskeho 10, 04001 Kosice-Sever

Sokolany 223, 04457 Sokolany

Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Pol'ska 4, 04001 KoSice-Juh

Rastislavova 2258 98, 04001 Kosice-Juh
Irkutska 1400/0 7, 04012 KoSice-Nad jazerom
Vencova 40, 04001 Kosice-Staré Mesto
Bajkalska 28, 82109 Bratislava-RuZinov
Moyzesova 12, 95301 Zlaté Moravce
Bodiarska 38, 04015 Kosice-Saca

Stani¢né namestie 9, 04001 KoSice-Staré Mesto
Wurmova 6, 04023 Kosice-Sidlisko KVP

Pod dolami 761/8, 09302 Vranov nad Toplou
Milynska 31, 04001 KoSice-Staré Mesto

Pri hati 1, 04001 Kosice-Sidlisko Tahanovce
Carskeho 10, 04001 Kosice-Sever
Tomasikova 23 D, 82101 Bratislava-Staré Mesto
Saca 0, 04015 Kosice-Saca

Florianka 16, 04001 Kosice-Staré Mesto
Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Soltésovej 9, 04001 KoSice-Staré Mesto
Stani¢né namestie 9, 04001 KosSice-Staré Mesto
Miynské nivy 44 a, 82109 Bratislava-Ruzinov
Stefanikova 17, 81105 Bratislava-Staré Mesto
Dolny Val 16/171, 01001 Zilina

Suma
1800
92,6
236,88
15
26,4
268
468
2354,28
1317,7
590,09

103,92
101,36
158,82
69,6
1441,04
252

35
48,59
75,36
583,2
148,12
391,8
3191,2
24

157
29,63
1886,19
2750,59
190

341

78
47,17
1129
121,58
12808,8

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet

FA 281 - autobusova zastavka

FA 280-odpadkovy kos-zastavka

FA 279-GdrZzba verejného osvetlenia

FA 278 - seminar "DodrZiavanie hyg.poziadaviek na vyrobu,pripravu a podavanie pokrmov."
FA 247 - finanény spravodaj

FA 276 - dekontaminécia chla.boxu+vymena term. DS

FA 275 - deratizacia priestorov romskej osady

FA 274 - betonové oplotenie stanoviska kontajnerov

Fa 273 - odvoz odpadu z obce 07/2019

Fa 272 elektrina COV 07/2019

FA 271 - vyjadrenie k IS 643/2016 pre stavbu MK, Il.etapa

FA 270 - udrzbarske prace OcU

FA 269 - elektrina pre VO9011 za 07/2019

Fa 268 - elektrina OcU 07/2019

FA 267 sluzby - BOZP, OPP, PZS

Fa 266 - zhromazdovanie a triedenie z obce - odpad

FA 265 - vyroba menoviek k dveram OcU

FA 264 - vystavenie lekarskeho posudku

Fa 263 - pevna linka OcU

FA 262 - pristup na obce.info

FA 261 - preprava komunal. odpadu do Kok3ov-Bakse 4-12-22-23-24-27.7.19
FA 260 - dotécia dopravy v nedelu

FA 259- spracovanie miezd za mesiac 07/2019

FA 258 - sedacky na futbal.ihrisko - dotacia zo SFZ

Fa 257 elektrina COV - pre¢erpavacka

FA 256 - geodet.prace - vytycenie parcely 123/19 a vyhotovenie protokolu
FA 255 - internet COV za 07/2019

FA 254 - stravné listky obec

FA 253 - dodavka pitnej vody 07/2019 pre obec

FA 252 - pravne sluzby pre obec 07/2019

FA 251 - elektrina pre prevadzky obce

FA 250 - reflexné vesty s potlacou - Obcianske hliadky

FA 249 - dotécia pravidelnej dopravy

FA 248 - dodavka zemného plynu pre obec

FA 247 - poistenie za Skodu spdsobenu prevadzkou motorového vozidla
FA 246 - zavlahovy systém ihrisko - spoluti¢ast’

Datum_vystavenia Datum_prijatia

19.08.2019 0:00
24.08.2019 0:00
15.08.2019 0:00
23.08.2019 0:00
19.08.2019 0:00
19.08.2019 0:00
15.08.2019 0:00
01.08.2019 0:00
12.08.2019 0:00
08.08.2019 0:00
12.08.2019 0:00
13.08.2019 12:42
06.08.2019 0:00
06.08.2019 0:00
31.07.2019 0:00
06.08.2019 0:00
08.08.2019 0:00
04.08.2019 0:00
01.08.2019 0:00
07.08.2019 15:44
31.07.2019 0:00
05.08.2019 0:00
05.08.2019 0:00
03.08.2019 0:00
01.08.2019 0:00
05.08.2019 0:00
03.08.2019 0:00
05.08.2019 0:00
31.07.2019 0:00
31.07.2019 0:00
01.08.2019 0:00
30.07.2019 0:00
31.07.2019 0:00
01.08.2019 0:00
05.08.2019 9:34
30.07.2019 0:00

28.08.2019 16:36
28.08.2019 16:23
28.08.2019 0:00
26.08.2019 10:04
19.08.2019 0:00
19.08.2019 0:00
19.08.2019 0:00
16.08.2019 0:00
15.08.2019 0:00
14.08.2019 14:36
14.08.2019 13:35
13.08.2019 12:42
09.08.2019 0:00
09.08.2019 0:00
09.08.2019 0:00
09.08.2019 0:00
08.08.2019 0:00
08.08.2019 0:00
08.08.2019 0:00
07.08.2019 15:44
07.08.2019 13:26
07.08.2019 13:17
07.08.2019 13:06
06.08.2019 0:00
06.08.2019 0:00
07.08.2019 11:34
06.08.2019 9:11
05.08.2019 0:00
05.08.2019 0:00
05.08.2019 0:00
02.08.2019 0:00
02.08.2019 0:00
02.08.2019 0:00
02.08.2019 0:00
19.07.2019 0:00
30.07.2019 0:00

Datum_splatnosti
02.09.2019 0:00
31.08.2019 0:00
29.08.2019 0:00
26.08.2019 0:00
26.08.2019 0:00
26.08.2019 0:00
29.08.2019 0:00
08.08.2019 0:00
26.08.2019 0:00
22.08.2019 0:00
26.08.2019 0:00
23.08.2019 0:00
21.08.2019 0:00
21.08.2019 0:00
14.08.2019 0:00
20.08.2019 0:00
22.08.2019 0:00
20.08.2019 0:00
19.08.2019 0:00

21.08.2019 15:44
31.08.2019 0:00
19.08.2019 0:00
15.08.2019 0:00
16.08.2019 0:00
15.08.2019 0:00
14.08.2019 0:00
14.08.2019 0:00
12.08.2019 0:00
14.08.2019 0:00
10.08.2019 0:00
15.08.2019 0:00
13.08.2019 0:00
14.08.2019 0:00
15.08.2019 0:00
02.10.2019 0:00
13.08.2019 0:00



